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GOTT NYTT ÅR alla klubbar i Stockholm! 

Hösten 2024 har minst sagt varit intensiv i Stockholms Badmintonförbund och inneburit 
många utmaningar men även många fina och lyckade arrangemang. Sedan september har 
Stockholms 28 klubbar en ny styrelse med representanter från Täby, Skogås, Bromma 
(Spårvägen) och Ekerö. Dessutom en ny kanslichef i Åsa som ingen kan ha missat som 
läst de innehållsrika och glada fredagsmailen.  

Verksamhetsplanen för hösten har genomförts till fullo med ett överfullt höstläger, 85 tjejer 
som deltog i lägret Girlpower, 3 stycken 08-cup med över 500 nya tävlande juniorer, BSO 
med 513 spelare, DM som korade 20 nya Stockholmsmästare och ett stort antal 
sanktionerade tävlingar.  
På utbildningssidan har vi många proffsiga tränare som blivit certifierade i Coach Level 1. 
Våra båda Stockholmslag i Badmintonligan har presterat mycket bra och Täby ligger just 
nu 2:a och Spåret 8:a. Årets junior utsågs i år till Adam Medin från Täby och Minna 
Hallberg från Spårvägen. 

Det som kanske inte synts men som tagit mycket tid är byte av ekonomisystem till Fortnox, 
uppgradering av Stadgar enligt RF:s nya mallar, byte av logga till Badminton Stockholm, ny 
Instagram och ny uppdaterad hemsida www.stockholmsbadmintonforbund.se.  
En handfull klubbar har redan ansökt och fått godkända bidrag till projekt som kommer att 
genomföras nu till våren. På vår hemsida kan ni se vilka projekt som godkänts, som 
inspiration för fler föreningar att söka stöd. 

I Enskede Rackethall AB där Stockholms Badmintonförbund äger 50% har vi sedan 
september en ny bolagsstyrelse med 2+1 ledamöter från vår styrelse och 2+1 från den 
andra ägaren Enskede Lawn Tennisklubb (ELTK). Eftersom vår nuvarande VD Janne 
Sahlström beslutat sig för att gå ner i tid har vi precis avslutat rekrytering en ny VD, Jonas 
Tydén som kommer att börja senare i vår.  

Stockholms badmintonklubbar kan verkligen sträcka på sig och vara stolta över allt som 
genomförs och spelare som växer och utvecklas! Vi har mycket i verksamhetsplanen men 
samtidigt bubblar det med nya idéer överallt i Stockholm: vad kan vi göra annorlunda och 
hur kan vi tänka nytt? Hur kan vi locka fler till att börja spela badminton? I slutet av januari 
har vi bokat en verksamhetskonferens och där vill vi fånga upp allt detta för att planera 
nästa säsongs verksamhetsplan. 

Sist men inte minst har vi förstås tackat av 
avgående ordförande Pär Helmersson, 
styrelseledamot Karin Hedin och kansliansvarige 
Benny Eklund som drivit Stockholms 
Badmintonförbund under många år till där vi nu 
är idag. Tack! 
 

Nu ser vi fram emot ett glädjefullt Badmintonår 
2025!   
 

− Gott Nytt År! 
 

Önskar er  
Ordförande Pernilla Ståhle 

 

https://www.instagram.com/badmintonstockholm/
http://www.stockholmsbadmintonforbund.se/
https://www.facebook.com/people/Stockholms-badmintonf%C3%B6rbund/100090954380941/
http://www.stockholmsbadmintonforbund.se/

